PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2016

	№
	85/61

	г. Киров

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 07.10.2015 № 64/640
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к прогнозному плану (программе) приватизации государственного имущества Кировской области на 2016 год и на период 2017 − 2018 годов (далее – прогнозный план приватизации), утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/640 «О прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Кировской области на 2016 год и на период 2017 – 2018 годов» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 25.12.2015 № 76/862), согласно приложению.

2. Министерству государственного имущества Кировской области опубликовать настоящее постановление на официальном информационном сайте министерства государственного имущества Кировской области, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых